
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 524172-2012 z dnia 2012-12-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piła
1. Czyszczenie przewodów kominowych: dymowych - 4 razy w roku (przed, po i w trakcie trwania sezonu 
grzewczego), spalinowych - 2 razy w roku i wentylacyjnych - 1 raz w roku, w zakresie określonym w 
Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych...
Termin składania ofert: 2013-01-03 

Piła: Czyszczenie przewodów kominowych: dymowych, spalinowych, 
wentylacyjnych oraz okresowa kontrola stanu technicznego 

sprawności przewodów kominowych w budynkach będących w 
administracji Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile.

Numer ogłoszenia: 15654 - 2013; data zamieszczenia: 10.01.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 524172 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp. 164, 64-920 Piła, 

woj. wielkopolskie, tel. 067 3514777, faks 067 3514804.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Czyszczenie przewodów kominowych: 

dymowych, spalinowych, wentylacyjnych oraz okresowa kontrola stanu technicznego sprawności 

przewodów kominowych w budynkach będących w administracji Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Pile..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1. Czyszczenie przewodów 

kominowych: dymowych - 4 razy w roku (przed, po i w trakcie trwania sezonu grzewczego), spalinowych - 2 

razy w roku i wentylacyjnych - 1 raz w roku, w zakresie określonym w Rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 07.06.2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 

obiektów budowlanych i terenów( Dz. U. z 2010r. Nr 109 poz. 719) w budynkach będących w administracji 

Strona 1 z 3

2013-01-10mhtml:file://D:\2012\przedmiot zamówienia\Usługi\Kominiarz na 2013\ogłoszenie o ...



Zamawiającego w Pile ( wykaz budynków - załącznik nr 1 do umowy) Przez czyszczenie przewodu 

dymowego należy rozumie� czyszczenie przewodu na całej jego długości wraz z głowicą, lub jej częścią 

wystającą ponad dach. Łącznie z usunięciem sadzy ze spadów kominowych oraz odgruzowaniem i 

usunięciem zbędnych przedmiotów znajdujących się w przewodach. 2. Okresowa kontrola obiektów 

budowlanych polegająca na sprawdzeniu stanu technicznego sprawności przewodów kominowych 

(dymowych, spalinowych, wentylacyjnych) w budynkach administrowanych przez Zamawiającego (wykaz 

budynków z ilością lokali oraz planowaną datą przeglądu stanowi załącznik nr 4 do specyfikacji.) oraz 

prawidłowości podłączeń (wentylacji i urządzeń grzewczych) ze wskazaniem ewentualnych 

nieprawidłowości ich przyczyn oraz podaniem sposobu usunięcia usterek i wad zgodnie z art. 62 62 ustawy 

z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2010 Nr 243, poz. 1623 z pó�n. zm.) oraz 

rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 sierpnia 1999r. w sprawie 

warunków technicznych użytkowania budynków mieszkalnych (Dz. U. z 1999r. Nr 74, poz. 836 z pó�n. zm.) 

�ontrola powinna by� przeprowadzona w sposób zapewniający uzyskanie wszelkich informacji służących 

do prawidłowego określenia sprawności przewodów kominowych oraz zapewni� możliwoś� bezpiecznego 

korzystania z urządzeń gazowych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień ( CPV):  90.91.50.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługowy Zakład �ominiarski �acek �owalski, �rępsko 3, 64-930 Szydłowo, kraj�woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 74579,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI Ż SZĄ I 

NAJWYŻ SZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  80676,45

Oferta z najni ż szą ceną: 80676,45 / Oferta z najwy ż szą ceną: 80676,45

Waluta: PLN.

Strona 2 z 3

2013-01-10mhtml:file://D:\2012\przedmiot zamówienia\Usługi\Kominiarz na 2013\ogłoszenie o ...



Strona 3 z 3

2013-01-10mhtml:file://D:\2012\przedmiot zamówienia\Usługi\Kominiarz na 2013\ogłoszenie o ...


